UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________
Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO 3

A Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas torna público a homologação da classificação
final do processo seletivo para contratação de estagiários - Edital nº 20 a 25/2018 - PROGEP,
publicado no sítio da Progep em 05/06/2018.

Vitória, 13 de julho de 2018.

Edital Nº 21/2018-PROGEP - Biblioteca Central - BC
(Processo nº 23068.029828/2018-06)

VAGA: ETG - 000288 - Biblioteconomia- 1 (uma) vaga

CANDIDATO

SITUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

Sérgio Luiz Paula Pereira Aprovado 1º
Vanessa Gouveia de Oliveira Classificada 2º
Wellington Santos de Oliveira Classificado 3º
Gabriela Gramas Romão Classificada 4º
Nicoly Tonani Ribeiro Classificada 5º
Geovana Sobreiro Corrêa Classificada 6º
Isabela Oliveira Ramos Classificada 7º

Josiana Binda
Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas